Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 1996 en eerder
26.4.09 - 13:30 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:13.65 9500467 35.57 1:12.80
2. Thijs de Vries Scheldestroom 1:20.69 9502409 38.25 1:20.84
3. Jeroen Ruissen ZCKoewacht 1:27.34 9504093 4417 1:29.55
4. Jean-Paul de Pooter De Stormvogel 1:31.72 9601693 4429 1:31.93
5. Ryan Verschuren ZCKoewacht 1:34.95 9502979 43.66 1:33.13
6. Karsten van Assel ZCKoewacht 1:31.54 9501537 46.97 1:34.12
7. Bas Goossen ZCKoewacht 1:38.78 9501955 47.36 1:39.57
8. Bart Vermeulen ZCKoewacht 1:37.40 9603461 47.07 1:39.78
DIS David Smeele Luctor et Emergo NT 9604869 4576 1:36.27

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Junioren 3 en 4

1. Steven Uijl Luctor et Emergo 1:12.77 9304075 35.57 1:12.80
2. Joris van Bunder ZCKoewacht 1:13.97 9302381 37.53 1:16.92
3. Robin Nahon De Bevelanders 1:18.72 9403733 39.81 1:20.19
4. Dylan van Opdurp ZCKoewacht 1:26.32 9402437 44.08 1:29.72
DIS Aaron v d Broeke ZCKoewacht 1:22.98 9306155 4292 1:27.47

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Jeugd 1 en 2
1. Stefan Roovers De Stormvogel 1:03.59 9102753 32.13 1:05.61
2. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 1:04.42 9200261 33.25 1:08.12
3. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:13.55 9101169 33.67 1:09.95
4. René van Wallenburg  Luctor et Emergo 1:12.21 9204413 34.75 1:10.88
5. Tom Erpelinck De Honte 1:07.46 9100607 3476 1:11.95
6. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:14.29 9203501 36.74 1:15.56
7. Paul van den Driest Luctor et Emergo 1:14.83 9200283 38.17 1:19.32

1990 en eerder

1. Kevin Hondsmerk De Schelde 59.46 8801501 30.87 1:04.21
2. Joeri van Wallenburg Luctor et Emergo 1:06.10 9004875 32.15 1:05.07
3. Niek de Ridder Luctor et Emergo 1:08.15 8802819 33.65 1:09.31
4. Arnovan den Berghe  ZCKoewacht 1:11.38 7101457 36.43 1:15.73
5. Robin Dellaert Scheldestroom NT 8800745 40.35 1:21.22
6. Andre Schutte De Stormvogel 1:18.71 6000521 41.37 1:23.67
7. Patrick van Akkeren Scheldestroom 1:43.92 7501301 48.72 1:43.23
NG Erwin van Boven De Otters Axel 1:10.24 8500343
NG Ferdi Boelee Luctor et Emergo 1:14.35 8700293 37.21 1:17.46
Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26.4.09 - 13:40 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag

Junioren 2 en 3

NG

Sophie Bonte
Merel van Drongelen
Larissa Gelderland
Kelly Bergez

Rani Rootsaert
Simone de Rijcke
Laura Reijm
Femke Hiel

Eileen van Bunder
Rowena de Kok
Michelle de Rijcke

Nadia van de Woestijne

Sophie Tolhuijsen
Tessy Block
Rowena Block

ZCKoewacht
De Honte
ZCKoewacht
ZCKoewacht
Scheldestroom
ZCKoewacht
De Honte
ZCKoewacht
ZCKoewacht
De Stormvogel
ZCKoewacht
Scheldestroom
ZCKoewacht
ZCKoewacht
ZCKoewacht

1:16.37 9600976
1:20.85 9502670
1:17.88 9600476
1:19.39 9603132
1:19.82 9501298
1:30.42 9603452
1:27.85 9500732
1:26.40 9604014
1:25.02 9600260
1:41.24 9602908
1:38.65 9603422
1:37.86 9506080
1:55.08 9602966
2:04.07 9605540
2:14.94 9605538

39.17
40.64
40.94
40.13
41.18
42.29
42.88
42.10
44.04
44,78
5:33.52
49.90

1:01.03
1:01.65

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Eline de Haard

Jeugd 1 en2

OO ITrwdE

N
N

Iris Erpelinck

Rody Vanhijfte
Melissa van Assel
Moja Heyne

X. Romkes-le Clercq
Anouk Burm

Saskia de Haard

1992 en eerder

Nogas~wNE

NG

Evi Erpelinck

Kelsey Onderdijk
Jaimy Kort

Sabine van Waes
Karen Coone

Nicky Vanhijfte
Pauline Rootsaert
Sabina van Doeselaar

Programmanr. 3

Luctor et Emergo

De Honte
Scheldestroom
ZCKoewacht

De Honte
ZCKoewacht

De Otters Axel
Luctor et Emergo

De Honte

Luctor et Emergo
De Stormvogel
ZCKoewacht
SZ&PC De Bruinvis
Scheldestroom
Scheldestroom
ZCKoewacht

1:24.74 9601004

1:10.03 9300236
1:17.97 9400806
1:20.98 9402552
1:29.33 9402052
1:28.99 9403846
1:40.61 9304264
1:23.71 9401972

1:12.02 8901146
1:17.81 9102340
1:17.47 9205654
1:17.58 8503136
1:22.34 9107762
1:20.31 9201806
1:20.96 9205604
1:15.17 8900962

Heren, 200m schoolslag

37.36
40.61
41.20
4491
45.07

37.85
37.62
39.46
39.48
41.13
41.58
41.89

1:20.85
1:21.99
1:22.69
1:23.00
1:23.84
1:26.47
1:28.77
1:29.24
1:30.37
1:31.35
1:38.23
1:39.47
1:53.67
2:08.62
2:09.66

1:16.84
1:22.25
1:26.03
1:32.69
1:33.87

1:18.16
1:19.31
1:21.34
1:22.21
1:23.27
1:24.01
1:26.56

1996 en eerder

26.4.09 - 13:50 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Simon Edenburg Luctor et Emergo 2:32.19 9301567 33.19 1:10.36 1:49.74 2:28.47
2. Bas van Houwelingen  De Schelde 2:36.27 9200563 36.46 1:18.64 2:03.21 2:47.29
3. Gijs Manhave De Schelde 2:59.64 9403199 43.62 1:32.65 2:21.68 3:09.55
4. Dylan van Opdurp ZCKoewacht NT 9402437 45.08 1:40.14 2:38.77 3:35.50
5. Maarten van Kalsbeek Luctor et Emergo 3:34.75 9403973 50.16 1:47.24 2:46.73 3:46.89
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 4
26.4.09 - 13:54

Dames, 200m schoolslag Senioren Open

Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

2:44.08 9301548 38.73 1:23.32 2:08.97 2:53.49
2:52.69 9603072 39.45 1:24.28 2:10.80 2:57.26
3:00.90 9601258 41.00 1:28.33 2:17.32 3:04.92

1. Manon Minneboo
. Savannah Leenheer
. Romy Hoogendijk

De Stormvogel
De Stormvogel
Luctor et Emergo

. Eline Nijskens ZCKoewacht 2:53.19 8803194 42.79 1:30.29 2:19.24 3:08.06

De Honte 2:57.74 8402602 43.57 1:31.64 2:20.08 3:08.34
. Manon Kloosterman De Bevelanders 3:10.35 9702082 43.22 1:34.05 2:25.26 3:16.79
. T. Romkes-le Clercq ZCKoewacht 3:20.63 9104310 47.79 1:42.22 2:40.28 3:39.04

2
3
4
5. Linda Vink
6
7
G

Monique de Haard Luctor et Emergo 2:57.28 9203828

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later

26.4.09 - 13:58 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Wouter Stap De Stormvogel 1:21.41 9700935 39.45 1:20.36
2. Jonathan Davidse De Stormvogel 1:26.30 9702473 4210 1:25.36
3. Thom Allonsius De Schelde 1:22.73 9702355 4154 1:25.45
4. Enrique van Opdurp ZCKoewacht 1:27.97 9700161 43.80 1:32.98
5. Ricardo Lauffer Luctor et Emergo 1:35.69 9801157 47.01 1:33.12
6. Carlo Fieret Scheldestroom 1:33.66 9701159 46.92 1:33.86
7. Gideon van Ee De Schelde 1:26.93 9801225 47.09 1:36.32
8. Quinten de Putter De Schelde 1:36.84 9702675 48.48 1:37.96
9. Arco Nahon De Bevelanders 1:39.44 9701483 49.70 1:39.90
10. Robin Davidse Luctor et Emergo 1:37.60 9900131 48.02 1:41.12
11. Jens Ingelse Luctor et Emergo 1:44.29 9901533 49.82 1:42.40
12. Vincent de Vos De Schelde 1:34.21 9703051 50.38 1:43.65
13. Bob Boer De Otters Axel 1:49.98 9701733 53.34 1:44.99
14. Romano de Bruijne De Schelde 1:40.30 9802417 50.88 1:45.05
15. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:47.76 9900505 52.20 1:47.53
16. Joey Sinke De Bevelanders 1:47.24 9901945 5422 1:48.77
17. Thomas van der Bent  De Otters Axel NT 9803351 50.11 1:48.82
18. Nathan Bun Luctor et Emergo 1:51.57 9900405 52.48 1:50.16
19. Stijn van der Kelen De Otters Axel NT 9803713 1:04.31 2:17.42
DIS Nicky Bergez ZCKoewacht 1:42.13 9900515

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 6

Meisjes, 100m rugslag

Junioren 1 en later

26.4.09 - 14:08 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Demivan der Werf De Stormvogel 1:21.54 9701860 41.09 1:23.00

2. Manon Aerssens Scheldestroom 1:28.10 9900294 43.44 1:27.34
3. Hinke Oosterhoff Luctor et Emergo 1:31.92 9801296 43.05 1:28.08
4. Marloes van der Vlies  Luctor et Emergo 1:31.06 9802784 43.37 1:29.42
5. Cherida Dieleman ZCKoewacht 1:31.14 9700566 42.32 1:31.65
6. Romy van den Abeele  Scheldestroom 1:30.37 9701098 43.87 1:31.95
7. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 1:34.11 9802592 46.60 1:34.25
8. Manon Scherbeijn Scheldestroom 1:29.31 9800114 4524 1:34.64
9. Claudia de Buck De Schelde 1:34.94 9801810 48.88 1:37.10
10. Felicia Groenewold De Schelde 1:29.90 9802399 4525 1:37.85
11. Romy Bonte ZCKoewacht 1:34.19 9800426 47.15 1:38.99
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 6, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en later

Rang

12. Iréne Stavast

13. Jennavan den Heuvel
14. Elvira de Nood

15. Marenne Huigh

16. Mirte van Putten

17. Romy Verschuren

18. M. van de Woestijne
19. Indra Goossen

20. Esmeralda van Liere
21. Auravan der Vleuten

Programmanr. 7

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
De Bevelanders
Scheldestroom
De Otters Axel
ZCKoewacht
Scheldestroom
ZCKoewacht
Scheldestroom
De Otters Axel

In.tijd
1:42.05
NT
1:46.73
1:58.38
NT
1:54.29
2:08.23
2:08.55
NT
NT

9703218
9802780
9703362
9900852
9902114
9801010
9902120
9703962
9903268
9903118

Heren, 100m vrije slag

50m 100m

48.82 1:43.67
51.93 1:44.67
50.14 1:45.01

59.14 1:54.54
56.30 1:56.88
56.06 1:58.63

1:.00.38 2:02.37
1.06.44 2:12.53
1:04.30 2:13.44
1:13.78 2:32.73

1996 en eerder

26.4.09 - 14:16 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Bjorn Scherbeijn Scheldestroom 1:01.60 9600349 30.18 1:03.71
2. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:04.06 9500467 30.41 1:05.29
3. Tom van Gils Luctor et Emergo 1:10.13 9501799 33.95 1:10.77
4. Nicky Joosse Luctor et Emergo 1:17.96 9600789 34.68 1:12.57
5. Jeroen Ruissen ZCKoewacht 1:12.64 9504093 35.61 1:15.99
6. Kevin van Haaren De Stormvogel 1:20.05 9603031 38.15 1:19.43
7. David Smeele Luctor et Emergo 1:20.00 9604869 39.75 1:19.56
8. Jean-Paul de Pooter De Stormvogel 1:21.45 9601693 4213 1:29.34
Junioren 3 en 4
1. Bob Dalmeijer Luctor et Emergo 56.21 9402203 27.88 58.24
2. Steven Uijl Luctor et Emergo 59.42 9304075 28.88 59.55
3. Richard Oskam De Schelde 1:02.66 9402119 29.98 1:03.23
4. Gijs Manhave De Schelde 1:05.27 9403199 33.49 1:07.15
5. Tibor Jansen De Bevelanders 1:08.80 9401243 32.19 1:08.12
6. Mark Legters De Schelde 1:04.31 9303361 32.41 1:08.80
7. Laurens Westerweele  Scheldestroom 1:09.78 9402439 35.71 1:11.30
8. Aaron v d Broeke ZCKoewacht 1:09.36 9306155 3490 1:12.77
9. Joris van Bunder ZCKoewacht 1:08.93 9302381 33.85 1:15.71
Jeugd 1 en 2
1. René van Wallenburg  Luctor et Emergo 58.77 9204413 27.90 57.33
2. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 56.10 9200261 29.11 58.31
3. Tom Erpelinck De Honte 57.80 9100607 29.18 1:00.69
4. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:01.34 9101169 30.25 1:03.34
5. Sander Boidin Scheldestroom 1:01.34 9200111 30.93 1:04.64
6. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:02.51 9203501 30.52 1:04.89
7. Ole Wicke ZCKoewacht 1:04.36 9207055 31.89 1:06.12
8. Paul van den Driest Luctor et Emergo 1:06.70 9200283 32.92 1:08.40
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

1990 en eerder

Toby Aarnoutse

Cees van Houwelingen
Niek de Ridder

Joeri van Wallenburg

Luctor et Emergo
De Schelde
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
ZCKoewacht

53.24 8900007
56.24 6300351
58.35 8802819
57.19 9004875
58.98 7101457

Arno van den Berghe
Patrick van Haaren
Ferdi Boelee

Qo krwdpE

Programmanr. 8

1:08.79 6701485
1:04.62 8700293

De Stormvogel
Luctor et Emergo

Dames, 100m vrije slag

25.86 53.08
28.42 58.74
28.47 59.34
29.25 59.39
30.92 1:04.11
32.93 1:10.14

Senioren Open

26.4.09 - 14:24 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 2 en 3
1. Lotte Dalmeijer Luctor et Emergo 1:10.97 9601166 33.11 1:09.67
2. Savannah Leenheer De Stormvogel 1:06.42 9603072 33.66 1:10.47
3. Sophie Bonte ZCKoewacht 1:08.28 9600976 33.72 1:10.70
4. Kelly Bergez ZCKoewacht 1:07.64 9603132 33.74 1:12.00
5. Simone de Rijcke ZCKoewacht 1:15.47 9603452 34.34 1:12.33
6. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:10.55 9501298 35.11 1:13.35
7. Merel van Drongelen De Honte 1:10.81 9502670 35.01 1:14.16
8. Femke Hiel ZCKoewacht 1:11.95 9604014 35.13 1:14.49
9. Rowena de Kok De Stormvogel 1:13.20 9602908 3591 1:14.52
10. Laura Reijm De Honte 1:16.49 9500732 38.55 1:19.97
11. Eileen van Bunder ZCKoewacht 1:15.06 9600260 38.34 1:21.89
12. Michelle de Rijcke ZCKoewacht 1:30.66 9603422 40.28 1:29.32
13. Kelsey van de Broeke = ZCKoewacht 1:39.82 9603938 4750 1:42.03
14. Sophie Tolhuijsen ZCKoewacht 1:43.06 9602966 48.53 1:50.80
AFGEM Eline de Haard Luctor et Emergo 1:16.09 9601004
Jeugd 1 en 2
1. Merel van der Ent De Stormvogel 59.29 9303976 29.99 1:01.47
2. lris Erpelinck De Honte 1:02.70 9300236 30.96 1:05.00
3. Kirsten de Boevere Scheldestroom 1:06.90 9300082 32.16 1:09.22
4. Melissa van Assel ZCKoewacht 1:12.68 9402552 36.27 1:16.52
5. X. Romkes-le Clercq ZCKoewacht 1:12.98 9403846 36.84 1:17.00
6. Marianne Bhugwandass De Stormvogel 1:18.51 9307322 38.06 1:22.96
7. Moja Heyne De Honte 1:20.82 9402052 39.40 1:23.52
AFGEM Saskia de Haard Luctor et Emergo 1:10.38 9401972
NG Anouk Burm De Otters Axel 1:32.67 9304264
1992 en eerder
1. Evi Erpelinck De Honte 1:03.87 8901146 31.95 1:06.83
2. Sabine van Waes ZCKoewacht 1:04.92 8503136 31.86 1:07.11
3. Kelsey Onderdijk Luctor et Emergo 1:05.38 9102340 33.54 1:09.23
4. Karen Coone SZ&PC De Bruinvis 1:08.19 9107762 34.17 1:11.05
5. Naomi Gelderland ZCKoewacht 1:05.89 9005276 33.20 1:11.36
6. Emke Erpelinck De Honte 1:05.29 9001026 33.94 1:12.06
7. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:09.26 9205604 3497 1:12.54
8. Celine van Roeyen ZCKoewacht 1:09.64 9206528 3451 1:13.33
9. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:09.85 9201806 35.47 1:13.43
10. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:11.19 8704704 35.04 1:13.60
11. Bianca de Pooter De Schelde 1:12.00 9202738 35.40 1:15.50
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 8, Dames, 100m vrije slag, 1992 en eerder

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Sabina van Doeselaar ZCKoewacht 1:06.47 8900962

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 1996 en eerder

26.4.09 - 14:34 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Kevin Hondsmerk De Schelde 2:08.86 8801501 28.83 1:05.87 1:46.20 2:18.53
2. Stefan Roovers De Stormvogel 2:26.14 9102753 30.41 1:08.45 1:57.97 2:32.90
Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
26.4.09 - 14:36 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Manon Minneboo De Stormvogel 2:26.57 9301548 32.02 1:12.50 1:58.44 2:32.23
2. Linda Vink De Honte 2:35.19 8402602 36.08 1:20.10 2:09.44 2:50.42
3. Marieke Dalebout ZV Onderdak 2:59.70 9000740 39.03 1:28.84 2:20.45 3:06.01
4. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 3:17.00 9506080 43.39 1:37.54 2:37.01 3:21.40
Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en later
26.4.09 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Stap De Stormvogel 35.38 9700935 36.17

2. Jonathan Davidse De Stormvogel 38.65 9702473 37.82

3. Gideon van Ee De Schelde 38.21 9801225 41.75

4. Quinten de Putter De Schelde 42.73 9702675 43.66

5. Nicky Bergez ZCKoewacht 44.36 9900515 4417

6. Robin Davidse Luctor et Emergo 44.23 9900131 45.67

7. Arjen Hiel ZCKoewacht 4591 9801023 46.36

8. Jozua Leenheer De Stormvogel 51.78 9902257 56.29

9. Mika Mathia Luctor et Emergo 53.90 9901083 57.00

10. Jurgen Hiel ZCKoewacht 59.13 9900283 58.06

11. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 56.59 9901075 59.62

12. Vincent Oosterhoff ZV Onderdak 1:01.32 9901749 1:04.70

DIS Ricardo Lauffer Luctor et Emergo 38.25 9801157 44.23

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en later
26.4.09 - 14:44 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hinke Oosterhoff Luctor et Emergo 42.92 9801296 36.65

2. Maartje Oosterhoff Luctor et Emergo 45.11 9702590 39.26

3. Lore van Riel Scheldestroom 39.69 9701094 39.86

4. Lise Vossen ZV Onderdak 42.06 9700658 41.62

5. Fleur Wijdeveld De Bevelanders 41.43 9802592 41.85

6. Sarinah Leenheer De Stormvogel 41.89 9703066 42.49

7. Demivan der Werf De Stormvogel 38.89 9701860 42.53

8. Romy van den Abeele Scheldestroom 43.11 9701098 44.09

9. Lisa Davidse Luctor et Emergo 44.89 9800924 44.71
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Jose van den Berghe trofee 2009

Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 1 en later

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Felicia Groenewold
Shanice Beekman
Jenna van den Heuvel
Eline Bekkers
Anouk van Haaren
Elvira de Nood

Imke Bun

Lynn Mariman
Charlotte Allonsius
Esmeralda van Liere
Marenne Huigh
Laura Valent

Manon van de Woestijne

Programmanr. 13

De Schelde
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
De Stormvogel
De Stormvogel
De Bevelanders
ZCKoewacht
ZCKoewacht

De Schelde
Scheldestroom
Scheldestroom
ZCKoewacht

Scheldestroom

Heren, 100m schoolslag

In.tijd
43.75
4521
46.86
49.13
48.99
47.80
46.51
53.24
51.00
59.17

1:03.16

1:00.68
59.59

9802399
9900854
9802780
9900740
9901548
9703362
9801432
9900194
9901361
9903268
9900852
9900598
9902120

Tijd
45.56
45.80
46.67
47.13
47.60
48.21
48.34
52.37
53.58

1:01.38
1:05.13
1:05.36
1:05.56

1996 en eerder

26.4.09 - 15:08 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Bjorn Scherbeijn Scheldestroom 1:20.23 9600349 39.16 1:24.12
2. Thijs de Vries Scheldestroom 1:29.38 9502409 43.61 1:33.23
3. Tom van Gils Luctor et Emergo 1:28.67 9501799 45.17 1:34.38
4. Nicky Joosse Luctor et Emergo 1:42.76 9600789 4599 1:36.87
5. Karsten van Assel ZCKoewacht 1:33.26 9501537 46.06 1:37.85
6. Kevin van Haaren De Stormvogel 1:36.72 9603031 48.27 1:38.51
7. Ryan Verschuren ZCKoewacht 1:43.28 9502979 49.06 1:46.75
8. Jeroen Ruissen ZCKoewacht 1:40.07 9504093 50.24 1:48.12
9. Bart Vermeulen ZCKoewacht 1:45.47 9603461 51.89 1:51.75
Junioren 3 en 4
1. Simon Edenburg Luctor et Emergo 1:08.66 9301567 32.54 1:08.87
2. Richard Oskam De Schelde 1:22.36 9402119 40.92 1:25.85
3. Tibor Jansen De Bevelanders 1:23.87 9401243 40.76 1:27.29
4. Laurens Westerweele  Scheldestroom 1:28.56 9402439 41.83 1:28.69
5. Robin Nahon De Bevelanders 1:26.52 9403733 41.73 1:29.72
6. Dylan van Opdurp ZCKoewacht 1:27.08 9402437 41.86 1:30.77
7. Gijs Manhave De Schelde 1:29.82 9403199 4443 1:31.57
8. Kevin Dickie De Schelde 1:29.67 9402071 43,57 1:31.70
9. Mark Legters De Schelde 1:23.13 9303361 44,30 1:31.84
10. Joris van Bunder ZCKoewacht 1:27.20 9302381 43.15 1:35.22
11. Maarten van Kalsbeek Luctor et Emergo 1:41.64 9403973 49.79 1:45.70
Jeugd 1 en2
1. Sander Boidin Scheldestroom 1:15.61 9200111 38.32 1:21.04
2. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:24.26 9101169 4214 1:30.37
3. Roel van Drongelen De Honte 1:27.94 9107449 43.22 1:30.77
4. Didier StrijJdonk ZCKoewacht 1:37.43 9107389 4711 1:41.77
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

1990 en eerder

1. Robin Dellaert

2. Patrick van Haaren

3. Andre Schutte

4. Patrick van Akkeren
NG Erwin van Boven

Programmanr. 14

Scheldestroom
De Stormvogel
De Stormvogel
Scheldestroom
De Otters Axel

NT
1:32.69
1:35.86

NT

NT

8800745
6701485
6000521
7501301
8500343

Dames, 100m schoolslag

40.45
43.96
45.25
48.23

1:28.82
1:33.27
1:33.41
1:44.09

Senioren Open

26.4.09 - 15:18 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 2 en 3
1. Savannah Leenheer De Stormvogel 1:18.58 9603072 39.25 1:23.38
2. Larissa Jansen De Bevelanders 1:21.42 9500660 39.95 1:25.01
3. Romy Hoogendijk Luctor et Emergo 1:24.82 9601258 40.78 1:26.35
4. Merel van Drongelen De Honte 1:23.97 9502670 42.02 1:29.25
5. Larissa Gelderland ZCKoewacht 1:24.07 9600476 42.31 1:31.39
6. Rowena de Kok De Stormvogel 1:31.86 9602908 4520 1:34.92
7. Eileen van Bunder ZCKoewacht 1:29.18 9600260 47.04 1:40.95
8. Michelle de Rijcke ZCKoewacht 1:41.51 9603422 4958 1:44.57
9. Tessy Block ZCKoewacht 1:47.46 9605540 51.89 1:51.94
10. Kelsey van de Broeke  ZCKoewacht 1:55.95 9603938 56.95 1:58.87
11. Sophie Tolhuijsen ZCKoewacht 1:50.45 9602966 55.16 1:59.42
DIS Rowena Block ZCKoewacht 1:55.38 9605538 57.43 2:04.02
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
Jeugd 1 en?2
1. Rody Vanhijfte Scheldestroom 1:23.99 9400806 42.02 1:29.87
2. Kirsten de Boevere Scheldestroom 1:27.29 9300082 4470 1:35.35
3. Marianne Bhugwandass De Stormvogel 1:41.58 9307322 4795 1:43.14
4. Melissa van Assel ZCKoewacht 1:37.76 9402552 49.15 1:44.55
5. X. Romkes-le Clercq ZCKoewacht 1:40.03 9403846 49.85 1:48.10
1992 en eerder
1. Naomi Gelderland ZCKoewacht 1:19.92 9005276 39.77 1:26.29
2. Eline Nijskens ZCKoewacht 1:20.42 8803194 4156 1:27.79
3. Jaimy Kort De Stormvogel 1:24.27 9205654 42.74 1:30.40
4. Emke Erpelinck De Honte 1:19.53 9001026 4214 1:31.92
5. Evi Erpelinck De Honte 1:23.43 8901146 43.19 1:32.03
6. Marieke Dalebout ZV Onderdak 1:28.86 9000740 43.73 1:32.63
7. Daphne Wiskerke SZ&PC De Bruinvis 1:30.64 8704704 4470 1:34.11
8. Bianca de Pooter De Schelde 1:29.22 9202738 4512 1:37.20
9. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:29.60 9205604 46.04 1:38.38
10. Karen Coone SZ&PC De Bruinvis 1:32.51 9107762 46.85 1:38.77
11. T. Romkes-le Clercq ZCKoewacht 1:31.75 9104310 48.99 1:43.54
NG Monique de Haard Luctor et Emergo 1:23.23 9203828
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Jose van den Berghe trofee 2009

Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 15

Heren, 200m vrije slag

Senioren Open

26.4.09 - 15:30 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Niek de Ridder Luctor et Emergo 2:07.43 8802819 29.27 1:03.15 1:39.20 2:12.08
2. Steven Uijl Luctor et Emergo 2:12.27 9304075 31.67 1:07.15 1:41.91 2:14.88
3. Cees van Houwelingen De Schelde 2:08.56 6300351 31.18 1:06.17 1:42.47 2:16.15
4. Bob Dalmeijer Luctor et Emergo NT 9402203 33.34 1:08.12 1:43.00 2:16.58
5. Arco Nahon De Bevelanders 3:03.84 9701483 42.01 1:31.40 2:23.42 3:13.77
Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
26.4.09 - 15:34 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m
1. Lotte Dalmeijer Luctor et Emergo 2:27.51 9601166 34.25 1:13.11 1:51.90 2:29.13
2. Linda Vink De Honte 2:20.19 8402602 35.22 1:13.87 1:53.90 2:34.34
3. Manon Kloosterman De Bevelanders 2:46.10 9702082 35.82 1:16.72 2:00.32 2:41.50
4. Willemijn van Kalsbeek Luctor et Emergo 3:44.08 9608188 50.37 1:51.80 2:55.20 3:56.57

Programmanr. 17

Jongens, 100m schoolslag

Minioren 6 en later

26.4.09 - 15:38 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Thom Allonsius De Schelde 1:26.82 9702355 43.78 1:31.37
2. Arjen Hiel ZCKoewacht 1:38.30 9801023 49.61 1:44.01
3. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:40.85 9900505 50.28 1:44.26
4. Enrique van Opdurp ZCKoewacht 1:43.11 9700161 50.36 1:44.99
5. Jens Ingelse Luctor et Emergo 1:57.48 9901533 51.74 1:47.74
6. Carlo Fieret Scheldestroom 1:42.99 9701159 54.01 1:50.91
7. Vincent de Vos De Schelde 1:53.33 9703051 56.70 1:56.95
8. Mika Mathia Luctor et Emergo 1:54.88 9901083 57.02 1:57.61
9. Jurgen Hiel ZCKoewacht 1:52.67 9900283 55.44 1:57.98
10. Bob Boer De Otters Axel 2:05.53 9701733 57.88 2:02.88
11. Thomas van der Bent  De Otters Axel NT 9803351 59.61 2:06.57
12. Jozua Leenheer De Stormvogel 2:05.61 9902257 1:00.25 2:07.22
13. Stijn van der Kelen De Otters Axel NT 9803713 1:02.78 2:13.26
14. Nathan Bun Luctor et Emergo 2:11.14 9900405 1:02.10 2:14.41
15. Vincent Oosterhoff ZV Onderdak 2:26.78 9901749 1:05.56 2:15.48
DIS Thijmen van de Beek = ZCKoewacht 1:50.86 9901075

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

DIS Joey Sinke

De Bevelanders

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 18
26.4.09 - 15:48

2:02.74 9901945

Meisjes, 100m schoolslag

Junioren 1 en later
Resultaten

Rang

In.tijd

50m

100m
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 18, Meisjes, 100m schoolslag

©oNoO gOM~WNE

Demi van der Werf
Lise Vossen

Romy van den Abeele

Manon Aerssens
Lore van Riel
Shanice Beekman
Lisa Davidse

Imke Bun

Romy Bonte
Cherida Dieleman
Fleur Wijdeveld
Sarinah Leenheer
Felicia Groenewold
Maartje Oosterhoff
Charlotte Allonsius
Manon Scherbeijn
Lynn Mariman
Eline Bekkers
Anouk van Haaren
Marloes van der Vlies
Indra Goossen

M. van de Woestijne
Laura Valent
Romy Verschuren

De Stormvogel
ZV Onderdak
Scheldestroom
Scheldestroom
Scheldestroom
Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
ZCKoewacht
ZCKoewacht
ZCKoewacht

De Bevelanders
De Stormvogel
De Schelde
Luctor et Emergo
De Schelde
Scheldestroom
ZCKoewacht

De Stormvogel
De Stormvogel
Luctor et Emergo
ZCKoewacht
Scheldestroom
ZCKoewacht
ZCKoewacht

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 19

1:.28.71
1:37.78
1:36.26
1:40.08
1:36.70
1:41.27
1:41.82
1:42.75
1:44.10
1:42.52
1:42.23
1:44.39
1:37.59
1:43.58
1:49.27
1:45.35
1:50.80
1:46.63
1:51.81
1.57.37
2:02.94
2:12.21
2:02.83
2:00.37

9701860
9700658
9701098
9900294
9701094
9900854
9800924
9801432
9800426
9700566
9802592
9703066
9802399
9702590
9901361
9800114
9900194
9900740
9901548
9802784
9703962
9902120
9900598
9801010

Heren, 100m vlinderslag

43.80 1:31.56
4583 1:36.88
47.45 1:40.55
49.10 1:42.14
48.34 1:42.32
48.01 1:42.80
48.76 1:43.42
4948 1:44.17
49.56 1:45.93
48.70 1:46.44
51.47 1:47.05
50.77 1:48.00
50.32 1:48.46
51.63 1:48.60

51.11 1:49.58
52.24 1:52.16
54.63 1:53.70
53.82 1:54.00
52.68 1:54.53
59.57 2:05.40
59.26 2:06.77
1:04.18 2:14.42
1:04.94 2:15.31

1996 en eerder

26.4.09 - 15:56 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:16.70 9500467 32.09 1:12.52
2. Thijs de Vries Scheldestroom 1:25.06 9502409 37.48 1:26.60
3. David Smeele Luctor et Emergo NT 9604869 46.40 1:42.38
4. Karsten van Assel ZCKoewacht 1:37.79 9501537 49.22 1:48.14
Junioren 3 en 4
1. Simon Edenburg Luctor et Emergo 1:03.13 9301567 30.79 1:05.85
2. Richard Oskam De Schelde 1:11.16 9402119 32.47 1:10.38
3. Aaron v d Broeke ZCKoewacht 1:15.52 9306155 36.28 1:18.73
4. Laurens Westerweele  Scheldestroom 1:25.48 9402439 40.22 1:29.72
Jeugd 1 en 2
1. René van Wallenburg  Luctor et Emergo 1:01.77 9204413 29.93 1:03.99
2. Stefan Roovers De Stormvogel 1:04.83 9102753 30.39 1:05.62
3. Tom Erpelinck De Honte 1:05.45 9100607 31.15 1:07.85
4. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 1:02.91 9200261 31.63 1:10.83
5. Sander Boidin Scheldestroom 1:09.43 9200111 33.38 1:14.19
6. Ole Wicke ZCKoewacht 1:15.20 9207055 33.83 1:14.96
7. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 1:23.84 9203501 34.10 1:15.91
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 19, Heren, 100m vlinderslag

1990 en eerder

1. Toby Aarnoutse
2. Joeri van Wallenburg
3. Robin Dellaert

Programmanr. 20

Luctor et Emergo
Luctor et Emergo
Scheldestroom

58.23 8900007
59.83 9004875
NT 8800745

Dames, 100m vlinderslag

28.30 59.02
28.36 1:00.93
33.47 1:13.98

Senioren Open

26.4.09 - 16:04 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

Junioren 2 en 3
1. Larissa Jansen De Bevelanders 1:18.74 9500660 35.92 1:20.28
2. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:21.71 9501298 37.19 1:22.51
3. Romy Hoogendijk Luctor et Emergo 1:18.52 9601258 36.51 1:22.59
4. Kelly Bergez ZCKoewacht 1:20.49 9603132 3790 1:23.71
5. Larissa Gelderland ZCKoewacht 1:21.51 9600476 38.08 1:24.52
6. Sophie Bonte ZCKoewacht 1:21.75 9600976 39.12 1:31.83
7. Laura Reijm De Honte 1:28.88 9500732 42.03 1:32.25
8. Nadia van de Woestijne Scheldestroom 1:33.68 9506080 4512 1:36.71
9. Femke Hiel ZCKoewacht 1:28.11 9604014 44.22 1:42.46

NG Eline de Haard Luctor et Emergo 1:19.02 9601004
Jeugd 1 en2

1. Iris Erpelinck
2. Kirsten de Boevere
3. Rody Vanhijfte
4. Moja Heyne
NG Anouk Burm

1992 en eerder

Celine van Roeyen
Emke Erpelinck

Eline Nijskens

Jaimy Kort

Nicky Vanhijfte
Daphne Wiskerke
Bianca de Pooter
Sabina van Doeselaar
Monique de Haard

OONoOrwNE

ZZ

Programmanr. 21

De Honte
Scheldestroom
Scheldestroom
De Honte
De Otters Axel

ZCKoewacht
De Honte
ZCKoewacht
De Stormvogel
Scheldestroom

SZ&PC De Bruinvis

De Schelde
ZCKoewacht
Luctor et Emergo

1:08.75 9300236
1:19.95 9300082
1:20.10 9400806
1:34.48 9402052
2:25.43 9304264

1:16.76 9206528
1:13.07 9001026
1:18.17 8803194
1:21.73 9205654
1:26.15 9201806
1:30.46 8704704
1:24.05 9202738
1:16.59 8900962
1:15.65 9203828

Jongens, 100m vrije slag

32.11 1:10.67
36.61 1:23.71
40.34 1:29.45
48.02 1:47.86
37.87 1:22.61
37.08 1:23.18
38.29 1:24.82
39.13 1:27.44
38.81 1:30.00
4151 1:30.45
4193 1:35.24

Minioren 6 en later

26.4.09 - 16:14 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Wouter Stap De Stormvogel 1:09.61 9700935 34.05 1:10.16
2. Jonathan Davidse De Stormvogel 1:10.12 9702473 34.74 1:11.50
3. Thom Allonsius De Schelde 1:12.32 9702355 3555 1:12.78
4. Gideon van Ee De Schelde 1:12.69 9801225 37.09 1:17.29
5. Quinten de Putter De Schelde 1:16.13 9702675 37.68 1:17.97
6. Enrigue van Opdurp ZCKoewacht 1:17.46 9700161 38.22 1:22.23
7. Ricardo Lauffer Luctor et Emergo 1:27.14 9801157 40.58 1:23.05
8. Carlo Fieret Scheldestroom 1:22.32 9701159 41.21 1:25.77
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 6 en later

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Arco Nahon

Arjen Hiel

Vincent de Vos
Michael Vrolijk

Bob Boer

Robin Davidse
Jens Ingelse

Nicky Bergez

Mika Mathia
Romano de Bruijne
Thijmen van de Beek
Vincent Oosterhoff
Nathan Bun

Jozua Leenheer
Joey Sinke

Programmanr. 22

In.tijd
De Bevelanders 1:25.67 9701483
ZCKoewacht 1:28.03 9801023
De Schelde 1:23.25 9703051
Scheldestroom 1:28.14 9900505
De Otters Axel 1:36.65 9701733
Luctor et Emergo 1:21.76 9900131
Luctor et Emergo 1:28.37 9901533
ZCKoewacht 1:28.06 9900515
Luctor et Emergo 1:32.59 9901083
De Schelde 1:26.93 9802417
ZCKoewacht 1:32.88 9901075
ZV Onderdak 1:39.06 9901749
Luctor et Emergo 1:39.13 9900405
De Stormvogel 1:38.73 9902257
De Bevelanders 1:42.73 9901945

Meisjes, 100m vrije slag

50m 100m
42.25 1:26.96
40.23 1:28.07
42.00 1:29.09
43.39 1:29.75
42.13 1:30.02
1:.25.77 1:30.45
43.22 1:31.39
43.71 1:36.12
47.74 1:38.12
45.04 1:38.26
47.24 1:38.70
48.53 1:41.43
49.08 1:44.66
48.63 1:44.67
52.64 1:49.88

Junioren 1 en later

26.4.09 - 16:22 Resultaten
Rang In.tijd 50m 100m
1. Hinke Oosterhoff Luctor et Emergo 1:12.45 9801296 33.42 1:09.18
2. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:09.09 9702082 33.53 1:10.73
3. Demi van der Werf De Stormvogel 1:10.37 9701860 35.17 1:10.88
4. Maartje Oosterhoff Luctor et Emergo 1:18.49 9702590 36.84 1:17.24
5. Manon Aerssens Scheldestroom 1:17.88 9900294 37.34 1:18.42
6. Lise Vossen ZV Onderdak 1:24.88 9700658 37.21 1:19.95
7. Lisa Davidse Luctor et Emergo 1:20.45 9800924 38.83 1:22.66
8. Sarinah Leenheer De Stormvogel 1:21.26 9703066 39.28 1:23.28
9. Lore van Riel Scheldestroom 1:21.97 9701094 39.28 1:23.59
10. Claudia de Buck De Schelde 1:21.78 9801810 40.58 1:23.70
11. Shanice Beekman Luctor et Emergo 1:24.30 9900854 40.19 1:24.25
12. Jennavan den Heuvel Luctor et Emergo 1:39.24 9802780 42.72 1:28.69
13. Imke Bun ZCKoewacht 1:30.94 9801432 42.72 1:30.04
14. Marloes van der Vlies  Luctor et Emergo 1:23.60 9802784 42.82 1:30.78
15. Romy Bonte ZCKoewacht 1:27.37 9800426 42.80 1:31.42
16. Cherida Dieleman ZCKoewacht 1:26.16 9700566 41.26 1:32.73
17. Iréne Stavast Luctor et Emergo 1:26.11 9703218 4166 1:32.86
18. Manon Scherbeijn Scheldestroom 1:23.84 9800114 43.83 1:36.43
19. Anouk van Haaren De Stormvogel 1:33.95 9901548 46.20 1:37.21
20. Lynn Mariman ZCKoewacht 1:36.33 9900194 47.34 1:39.69
21. Marenne Huigh Scheldestroom 1:48.06 9900852 52.29 1:47.87
22. Indra Goossen ZCKoewacht 1:43.74 9703962 51.95 1:49.55
23. Laura Valent ZCKoewacht 1:43.74 9900598 53.24 1:53.20
DIS Eline Bekkers De Stormvogel 1:27.40 9900740

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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Jose van den Berghe trofee 2009

Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 23

Heren, 50m vrije slag

1996 en eerder

26.4.09 - 16:30 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Kevin Hondsmerk De Schelde 23.69 8801501 25.38
2. Bas van Houwelingen De Schelde 24.93 9200563 25.76
3. Cees van Houwelingen De Schelde 25.66 6300351 26.66
4. Bjorn Scherbeijn Scheldestroom 27.77 9600349 28.76
5. Arno van den Berghe ZCKoewacht 28.77 7101457 30.30
6. Ole Wicke ZCKoewacht 29.86 9207055 30.47
7. Paul van den Driest Luctor et Emergo 30.79 9200283 30.96
8. Patrick van Haaren De Stormvogel 31.14 6701485 31.73
9. Andre Schutte De Stormvogel 31.18 6000521 31.99
10. Tibor Jansen De Bevelanders 31.06 9401243 32.25
11. Nicky Joosse Luctor et Emergo 33.18 9600789 33.17
12. Roel van Drongelen De Honte 33.98 9107449 33.32
13. Tom van Gils Luctor et Emergo 33.15 9501799 33.47
14. Didier Strijdonk ZCKoewacht 34.33 9107389 34.19
15. Kevin van Haaren De Stormvogel 36.01 9603031 36.20
16. Patrick van Akkeren Scheldestroom NT 7501301 37.03
17. Bas Goossen ZCKoewacht 37.77 9501955 38.01
18. Maarten van Kalsbeek Luctor et Emergo 37.90 9403973 38.37
NG Ferdi Boelee Luctor et Emergo 29.24 8700293
Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
26.4.09 - 16:34 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Manon Minneboo De Stormvogel 27.01 9301548 27.57
2. Merel van der Ent De Stormvogel 27.05 9303976 28.56
3. Sabine van Waes ZCKoewacht 29.89 8503136 29.87
4. Larissa Jansen De Bevelanders 28.56 9500660 30.18
5. Kelsey Onderdijk Luctor et Emergo 31.03 9102340 31.48
6. Savannah Leenheer De Stormvogel 29.86 9603072 32.01
7. Naomi Gelderland ZCKoewacht 29.73 9005276 32.71
8. Celine van Roeyen ZCKoewacht 30.97 9206528 33.51
9. Marieke Dalebout ZV Onderdak 34.63 9000740 35.05
10. Marianne Bhugwandass De Stormvogel 34.47 9307322 36.19
11. Talitha Romkes-le Clercq ZCKoewacht 32.57 9104310 36.40
12. Iréne Stavast Luctor et Emergo 39.54 9703218 37.69
13. Elvira de Nood De Bevelanders 38.88 9703362 40.02
14. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht 40.55 9603938 45.32
15. Willemijn van Kalsbeek Luctor et Emergo 45.29 9608188 47.24
DIS Simone de Rijcke ZCKoewacht 32.58 9603452
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
NG Saskia de Haard Luctor et Emergo 32.22 9401972
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Jose van den Berghe trofee 2009
Wachtebeke, 26.4.2009

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m wisselslag 1996 en eerder

26.4.09 - 16:38 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 4:12.58 4:15.96
Niek de Ridder 88 33.91 1:10.76 Joeri van Wallenburg 90 27.80 1:01.59
Simon Edenburg 93 31.86 1:08.02 Toby Aarnoutse 89 27.15 55.59
2. De Schelde 1 De Schelde 4:21.48 4:34.94
Kevin Hondsmerk 88 33.13  1:.07.92 Bas van Houwelingen 92 29.79  1:.04.29
Cees van Houwelingen 63 37.01 1:18.65 Richard Oskam 94 29.78  1:04.08
3. Luctor et Emergo 2 Luctor et Emergo 4:16.98 5:02.44
Bob Dalmeijer 94 38.51 1:19.00 René van Wallenburg 92 3144  1:10.53
Steven Uijl 93 39.53 1:25.19 Paul van den Driest 92 31.98 1:.07.72
4. ZCKoewacht 1 ZCKoewacht 4:42.97 5:09.84
Joris van Bunder 93 39.19 1:22.30 Roderick van Doeselaar 92 33.28 1:15.23
Ole Wicke 92 39.63 1:25.37 Arno van den Berghe 71 32.35 1:06.94
5. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:57.26 5:12.76
Bjorn Scherbeijn 96 37.85 1:20.75 Sander Boidin 92 34.21 1:15.56
Laurens Westerweele 94 43.00 1:33.36 Vincent Keijmel 91 29.74  1:03.09
6. ZCKoewacht 2 ZCKoewacht 5:09.21 5:53.72
Karsten van Assel 95 48.64 1:40.41 Aaron v d Broeke 93 37.32 1:20.54
Dylan van Opdurp 94 41.77  1:31.92 Jeroen Ruissen 95 36.81 1:20.85
Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m wisselslag 1999 en eerder
26.4.09 - 16:44 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
1. De Stormvogel 1 De Stormvogel 4:58.82 4:56.19
Merel van der Ent 93 36.31 11:28.53 Manon Minneboo 93 31.24 1:09.27
Savannah Leenheer 96 Jaimy Kort 92 33.17 1:11.42
2. DeHontel De Honte 4:42.94 5:06.50
Linda Vink 84 37.24 1:15.95 Iris Erpelinck 93 32.68  1:12.20
Emke Erpelinck 90 4225 1:32.04 Evi Erpelinck 89 31.27 1:06.31
3. ZCKoewacht 1 ZCKoewacht 4:59.50 5:26.97
Sophie Bonte 96 39.67 1:22.80 Kelly Bergez 96 38.84 1:26.94
Eline Nijskens 88 41.65 1:28.40 Sabine van Waes 85 32.01 1:08.83
4. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 4:55.59 5:39.24
Kelsey Onderdijk 91 38.62  1:19.47 Maartje Oosterhoff 97 43.73 1:36.78
Romy Hoogendijk 96 41.72  1:29.93 Lotte Dalmeijer 96 33.67 1:13.06
5. ZCKoewacht 2 ZCKoewacht 5:25.05 5:49.77
Eileen van Bunder 96 4499 1:32.68 Celine van Roeyen 92 38.46 1:22.94
Larissa Gelderland 96 4457  1:37.27 Simone de Rijcke 96 35.63 1:16.88
6. Scheldestroom 1 Scheldestroom 5:28.59 5:50.57
Kirsten de Boevere 93 42.02  1:27.60 Rody Vanhijfte 94 42.17 1:33.16
Nicky Vanhijfte 92 43.99 1:34.87 Pauline Rootsaert 92 35.12 1:14.94
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